



सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन  
सैक्टर-30, चण्डीगढ़ - 160030.  
CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION  
SECTOR 30-C, CHANDIGARH-160 030

**AUCTION NOTICE FOR FRUIT CROPS  
NO. 01/2024-GS**

In continuation of auction notice for fruit crops No. 01/2024-GS dated 10-04-2024, it is notified that the last date for submission of bids/tenders has been extended upto 06-05-2024 till 05.00 PM.

The bid/auction for fruit crops (Grafted Mango Trees – 636, Desi Mango Trees – 65, Jamun Trees – 42, Spota (Cheekoo) Trees – 41, Amla – 7 and Mosambi - 25) may be deposited in a sealed envelope till 06-05-2024 05.00PM in the General Section, CSIR-CSIO. The validity of the bid will be applicable for four years from the date of award letter. Each bidder will have to pay Rs. an amount of Rs. 25000.00 (Rs. Twenty Five Thousand only) in the form of demand draft, payable in favor of Director, CSIR-CSIO, Sector-30, Chandigarh, as earnest money. The amount (EMD) will have to be deposited along with the tender/bid in the concerned department within the stipulated time. All interested bidders may visit CSIR-CSIO on any working day i.e. Monday to Friday between 10.00 AM to 4.00 PM to see the fruit yard/garden before participating in the bidding/auction.

For more details see Tenders section of our website ([www.csio.res.in](http://www.csio.res.in)).

Sr. Controller of Administration



सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन  
सैक्टर-30, चण्डीगढ़ - 160030.  
CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION  
SECTOR 30-C, CHANDIGARH-160 030

फलों की फसलों हेतु नीलामी सूचना सं. 01/2024-जी.एस.

फलों की फसलों की नूतनी सूचना संख्या 01/2024-जी.एस. दिनांक 10-04-2024 की निरंतरता में यह अधिसूचित किया जाता है कि बोली/निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि 06-05-2024 शाम 05.00 बजे तक बढ़ा दी गई है।

फलों की फसल, (कलम किए गए आम के पेड़ - 636, देसी आम के पेड़ - 65, जामुन के पेड़ - 42, स्पोटा (चीकू) के पेड़ - 40, आंवला का पेड़ - 7 तथा मैसमी के पेड़ -25) के लिए बोली/नीलामी दिनांक 06-05-2024 05.00 (17.00) बजे तक सामान्य अनुभाग, सी.एस.आई.आर.-सी.एस.आई.ओ. में बंद लिफाफे में जमा की जाएगी। बोली की वैधता अवार्ड पत्र की दिनांक से चार वर्षों तक के लिए लागू होगी। प्रत्येक बोलीदाता को रु. 25000.00 (रु. पच्चीस हजार मात्र) की राशि डिमांड ड्राफ्ट के रूप में, जोकि निदेशक, सी.एस.आई.आर.-सी.एस.आई.ओ., सैक्टर-30, चण्डीगढ़ के पक्ष में देय हो, बतौर ब्याना राशि (इ.एम.डी.) टेंडर/बोली के साथ निर्धारित समय तक सम्बन्धित विभाग में जमा करवानी होगी। सभी इच्छुक बोलीदारों को बोली/नीलामी में भाग लेने से पूर्व किसी भी कार्यदिवस पर अर्थात् सोमवार से शुक्रवार 10.00 बजे से 4.00 बजे तक सी.एस.आई.आर.-सी.एस.आई.ओ. के फ्रूटयार्ड/बागीचे को देखने की अनुमति होगी।

अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट ([www.csio.res.in](http://www.csio.res.in)) में टेंडरस भाग देखें।

वरि. प्रशासन नियंत्रक